Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.6.1.04 Productos de yeso 292.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,367.79

2.3.6.3.06 Productos metálicos 9,914.28

2.3.9.8.01 Repuestos 9,348.78

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 6,945.65

Total 27,868.50

El monto de : **Veintisiete  mil ochocientos sesenta y ocho con 50/100 (27,868.50)